aunullare, vel quippiam in pejus quam constituimus

transvertere, sua pro audacia a coetu in hac vita ana-

thematizetur fidelium, et in tremendo Dei examine,

astantibus c^lorum agminibus hominumque tnrniis

necne et horrendis Herebi vernuliSj j)alam cunctis dam-
netur cum hfedis, Averni cruciamenta sine fine iui-

turus, ni ante obitum condigne emendaverit. His ^

metis prredicta telhis circumgiratur.

Scripta est autem hujus libertatis cartula, decursis

annis ab incarnatione Christi Dccccxc. novenis ter-

que binis, in cursu millenario equidem sexto. His

testibus faventibus, quorum dignitates hie cum ono-

mate contemplare valebis

:

4= Ego .zEtheh'edus, regia infula comptus, proprice

munificentife donum stabiliter confirmo.

•^ Ego Uulfstanus archiepiscopus Eboracensis eccle-

sise assentio.

•^ Ego -^the[l]stanus clito.

^ Ego Ecbryrht clito.

-f" Ego Eadmundus clito.

+i Ego Eaduuard clito.

•^ Ego Eadred clito.

»f« Ego Eadwig clito.

^ Ego Eadgar clito.

"f" Ego yElfheh episcopus [Winchester].

4- Ego Ordberht episcopus [Selsey],

1 per] pro, (1).
I

' The boundaries are not given.
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A.D. 1006. ^ Ego Athiilf episcopus [Hereford].

1^ Ego ^tlielsie episcopus [Sherborne].

+ Ego L[i]uing episcopus [Wells].

f- Ego Alfwold episcopus [Crediton].

+ Ego iElfhelm episcopus [Dorchester].

+ Ego ^Ifrie abbas.

+ Ego Wulfgar abbas.

4- Ego Kenulf abbas.

+ Ego iElfrie abbas.

Ego Leofric 4" abbas.

Ego Eadnoth -j- abbas.

Ego Jj]lfwerd 4- abbas.

Ego ^Ifric + comes.

Ego vElfhelm -f" comes.

Ego Leofwine + comes.

Ego yEthelmser -f- minister.

Ego Wulfgeat 4- minister.

Ego Eadric -f* minister.

Ego Wlfheh •!" minister.

Ego ZEthelric + minister.^

Ego i5?heluuine ^
-J-

minister.

Ego yEthelwerd + minister.

Ego JEthestan 4^ minister.

Ego Ulfkytel 4- minister.

Ego Byrhrie''^
-f,

minister.

Ego Leofwine + minister.

10.

Regnante '^ in perpetuum Deo et Domino nostro Jesu
f. 149 b. Christo. Quamvis ul)ique per universum mundum

M^llveA nierita beatorum martyrum divinis celebranda sint

granting prseconiis, eorumque sufFragia, qui pro Christi nomine

Norton &c sanguinem suum fuderunt, totis nisibus amplectenda/'

to St. '

A ^D °100- ^ '^^^ inserts Ego ^thelricus miii,

repeated in error.

2 jEheluuine~\ iEthelwiue (2).

3 fij/rhie] Bryhtrie, (2).

* TLis is repeated, f. 153 b.

Printed in Kemble, No. 1304, vi.p.

1,57.

^ amplectenda] amplactanda, (2)
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Angiorum tamen populis intra ambitum Britannise ^-D- 1007.